ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2020 года № 01

О  внесении изменений в постановление

государственной жилищной инспекции
администрации Владимирской области от
01.06.2016 № 2-06-12 «Об утверждении
административного регламента предостав.чения
государственной жтищной инспекцией
администрации Владимирской об.части
государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 478-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
внедрения реестровой модели предоставления государственных услуг по
лицензированию отдельных видов деятельности», Указом Губернатора области от
11.02.2020 № 14 «Об органах исполнительной власти Владимирской области»,
постановлением Губернатора Владимирской обл. от 23.01.2006 № 21 «Об
утверждении Положения об Инспекции государственного жилищного надзора
Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление государственной жилищной инспекции
администрации Владимирской области от 01.06.2016 № 2-06-12 «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной жилищной
инспекцией администрации Владимирской области государственной услуги по
лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами» следующие изменения: